[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«28» июня 2016 г.

	            № 59

Об обращении в Избирательную комиссию Приморского края
о возложении полномочий избирательной комиссии
Дальнереченского городского округа на Территориальную избирательную комиссию города Дальнереченск
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, в связи с досрочным прекращением полномочий избирательной комиссии Дальнереченского городского округа, руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять обращение Думы Дальнереченского городского округа в Избирательную комиссию Приморского края с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии Дальнереченского городского округа на Территориальную избирательную комиссию города Дальнереченск (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

городского округа,

председатель Думы

                     А.А. Павлов

           Приложение
           к решению Думы
           Дальнереченского городского
           округа
             от  28.06.2016 г. № 59
ОБРАЩЕНИЕ
Думы Дальнереченского городского округа в Избирательную комиссию Приморского края

В соответствии со статьей 24 Федерального закона Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Избирательного кодекса Приморского края, просим возложить полномочия избирательной комиссии Дальнереченского городского округа на Территориальную избирательную комиссию города Дальнереченска, сформированную решением Избирательной комиссии Приморского края от 20.01.2016 г. № 2147/303